
2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 20 Bänsch Torres, Martin TSV Niederelsungen MJ U1610 1 1 7 : 2 4 , 0 0 
2 112 Funke, Paul TSV Niederelsungen MJ U1610 2 1 7 : 2 4 , 4 0 
3 23 Wanke, Finn TSV Niederelsungen MJ U1611 3 1 7 : 5 8 , 5 0 
4 200 Garthof, Ben LaufTeam Kassel MJ U1611 4 1 8 : 2 7 , 2 0 
5 141 Becker, Lasse LaufTeam Kassel MJ U1412 1 1 8 : 4 8 , 4 0 
6 183 Kröck, Tobias LaufTeam Kassel M 4580 1 1 8 : 5 6 , 8 0 
7 140 Heckmann, Arvid FSK Vollmarshausen MJ U1809 1 1 9 : 0 1 , 5 0 
8 37 Buchenau, Rolf LG Alheimer Rotenburg M 5075 1 1 9 : 1 2 , 7 0 
9 288 Büser, Fabian MKC Münden M 3590 1 1 9 : 3 5 , 5 0 

10 9 Behle, Sönke TSV Niederelsungen MJ U1610 5 1 9 : 4 0 , 7 0 
11 202 Garthof, Jens LaufTeam Kassel M 4083 1 2 0 : 0 6 , 7 0 
12 264 Illigmann, Stephan M 4576 2 2 0 : 1 1 , 4 0 
13 167 Klein, Paul TSV Niederelsungen MJ U1413 2 2 0 : 2 2 , 0 0 
14 48 Meyer, Christian KSV Baunatal M 5075 2 2 0 : 5 3 , 0 0 
15 52 Schröder, Roland KSV Baunatal M 5569 1 2 1 : 0 2 , 5 0 
16 811 Schlesinger, Levi TSG Hofgeismar MJ U1412 3 2 1 : 2 4 , 8 0 
17 175 Krüger, Miriam LG Vellmar W 4085 1 2 1 : 5 0 , 4 0 
18 5 Behle, Fenja TSV Niederelsungen WJ U1413 1 2 2 : 1 4 , 3 0 
19 276 Rösinger, Tim SVH Uschlag M 3586 2 2 2 : 2 2 , 4 0 
20 42 Lopez Wismer, Mario KSV Baunatal M 6064 1 2 2 : 4 7 , 7 0 
21 238 Henze, Tim M HK03 1 2 2 : 5 2 , 3 0 
22 259 Hermenau, Frank LSG Kassel M 6065 2 2 2 : 5 6 , 3 0 
23 212 Kul, Sascha TSV Fürstenwald M 5075 3 2 2 : 5 7 , 8 0 
24 643 Herrmann, Sven Ahnatal M 4578 3 2 2 : 5 8 , 6 0 
25 235 Bodenbender, Malte MJ U2006 1 2 3 : 0 5 , 4 0 
26 93 Schneider, Bernd TSV Niederelsungen M 5566 2 2 3 : 1 8 , 1 0 
27 698 Weber, Jonas M 4579 4 2 3 : 2 3 , 6 0 
28 68 Krause, Elija ACT Kassel MJ U1808 2 2 3 : 2 5 , 8 0 
29 19 Torres Minoves, Alicia TSV Niederelsungen W 5074 1 2 3 : 3 0 , 3 0 
30 315 Reuther, Emil RVFG MJ U1611 6 2 3 : 4 0 , 8 0 
31 120 Banze, Johanna TSV Fürstenwald W 4084 2 2 3 : 4 9 , 7 0 
32 145 Pelz, Patrick TSV Fürstenwald M 4578 5 2 3 : 5 8 , 3 0 
33 45 Meyer, Andrea KSV Baunatal W 4578 1 2 3 : 5 8 , 5 0 
34 14 Täger, Markus TSV Niederelsungen M 5568 3 2 4 : 0 6 , 8 0 
35 268 Franzke, Jan LSG Kassel M 5566 4 2 4 : 1 0 , 5 0 
36 197 Sippel, Fred LG Vellmar M 6063 3 2 4 : 1 2 , 1 0 
37 160 Dieterich, Gunther LG Vellmar M 6559 1 2 4 : 1 3 , 7 0 
38 12 Altmann, Marius LT Hofgeismar M 3589 3 2 4 : 2 4 , 7 0 
39 143 Becker, Katharin LSG Kassel W 3587 1 2 4 : 3 0 , 7 0 
40 15 Becker, Mirco M 5075 4 2 4 : 3 1 , 4 0 
41 115 Funke, Greta TSV Niederelsungen WJ U1412 2 2 4 : 3 8 , 9 0 
42 17 Mandt, Heiko TSV Geismar M 5570 5 2 4 : 4 3 , 5 0 
43 314 Schleucher, Henning RVFG MJ U1610 7 2 4 : 5 7 , 4 0 
44 60 Krause, Stephan WVC Kassel M 4577 6 2 5 : 0 6 , 2 0 
45 219 Allschinger, Manuel KSV Baunatal M 4579 7 2 5 : 0 7 , 2 0 
46 303 Lelewell, Thore MKC Münden MJ U1413 4 2 5 : 1 2 , 2 0 
47 297 Goebel, Sara MKC Münden WJ U1611 1 2 5 : 1 2 , 8 0 
48 250 Prill, Markus M 6064 4 2 5 : 1 3 , 3 0 
49 146 Kock, Fritz LT Hofgeismar M 7053 1 2 5 : 2 7 , 7 0 
50 274 Tumakova, Yana ACT Kassel W 4085 3 2 5 : 3 4 , 1 0 
51 178 Peters, Annika W HK99 1 2 5 : 3 6 , 9 0 
52 162 Paar, Norbert FTSV Heckershausen M 6556 2 2 5 : 3 8 , 5 0 
53 829 Gradowski, Julia W HK97 2 2 5 : 4 2 , 6 0 
54 59 Nitschke, Peter SC Helsa M 5073 5 2 5 : 4 4 , 0 0 
55 234 Kopras, Janina W HK01 3 2 5 : 4 9 , 6 0 
56 258 Bäcker, Tanja W 5073 2 2 5 : 5 8 , 3 0 
57 18 Bänsch Torres, David TSV Niederelsungen MK U1214 1 2 6 : 0 9 , 4 0 
58 295 Jansen, Johanna MKC Münden WJ U1412 3 2 6 : 1 2 , 9 0 
59 165 Jacobs, Torsten LG Vellmar M 5072 6 2 6 : 3 9 , 9 0 
60 727 Schlesinger, David TSG Hofgeismar M 4576 8 2 6 : 5 5 , 2 0 
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2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

61 284 Spiekermann, Peter LG Vellmar M 7054 2 2 7 : 0 6 , 6 0 
62 156 Hofmann, Carla TSV Korbach WJ U1611 2 2 7 : 1 0 , 9 0 
63 237 Henze, Luisa W HK05 4 2 7 : 1 9 , 0 0 
64 16 Kistner, Günter TSV Geismar M 6556 3 2 7 : 2 8 , 7 0 
65 256 Hinrichs, Christa W 6064 1 2 7 : 3 1 , 2 0 
66 91 Stein, Beate LG Vellmar W 5566 1 2 7 : 3 6 , 0 0 
67 184 Stondzik, Klaus-Dieter ESV Jahn Kassel M 6559 4 2 7 : 4 5 , 8 0 
68 245 Müller, Ole Jugend-FFW Wolfhagen MJ U1412 5 2 7 : 5 7 , 4 0 
69 213 Thalmayr, Sarah Kassel W 3588 2 2 8 : 0 0 , 4 0 
70 10 Osman, Helmut LG Vellmar M 6558 5 2 8 : 0 9 , 1 0 
71 196 Lion, Felix M 6557 6 2 8 : 2 5 , 5 0 
72 151 Berger, Astrid LT Hofgeismar W 5568 2 2 8 : 3 1 , 6 0 
73 692 Bergmann, Sabine LaufTeam Kassel W 5566 3 2 8 : 4 6 , 5 0 
74 173 Singh, Gurbhajan LT Hofgeismar M 7053 3 2 8 : 5 0 , 7 0 
75 131 Rau, Christina TSV Fürstenwald W 3588 3 2 8 : 5 9 , 4 0 
76 13 Seibeck, Jennifer JC Landwehrhagen W 4082 4 2 9 : 2 3 , 2 0 
77 82 Patyk, Sven SV Werder Bremen M 5570 6 2 9 : 2 9 , 1 0 
78 215 Thalmayr, Rebecca Kassel W 3588 4 2 9 : 4 4 , 3 0 
79 170 Vitt, Doris LG Vellmar W 5071 3 2 9 : 5 5 , 7 0 
80 220 Pfläging, Julius MJ U1412 6 3 0 : 0 1 , 7 0 
81 346 Muther, Carl RVFG MJ U1808 3 3 0 : 0 2 , 3 0 
82 231 Pfläging, Konstantin RVFG MJ U1809 4 3 0 : 0 2 , 6 0 
83 830 Mitze, Nils M 3091 1 3 0 : 1 1 , 6 0 
84 803 Schlesinger, Jaron TSG Hofgeismar MJ U1412 7 3 0 : 1 4 , 5 0 
85 163 Schütz, Rainer LT Hofgeismar M 7054 4 3 0 : 3 3 , 2 0 
86 188 Kummert, Kurt Die grauen Wölfe M 7051 5 3 0 : 4 5 , 7 0 
87 88 Neumann, Ralf TSV Fürstenwald M 6064 5 3 0 : 5 4 , 3 0 
88 187 Krüger, Harald Die grauen Wölfe M 7548 1 3 0 : 5 4 , 6 0 
89 807 Küllmer, Niklas RVFG MJ U1808 5 3 1 : 2 4 , 6 0 
90 808 Rybczyk, Kirsten LT Hofgeismar W 5071 4 3 1 : 3 5 , 7 0 
91 95 Fahrenbach, Petra LG Vellmar W 5569 4 3 1 : 3 9 , 2 0 
92 816 von Eickstedt, Ophelia WJ U2007 1 3 2 : 0 7 , 1 0 
93 260 Keßler, Petra LG Vellmar W 6065 2 3 2 : 0 9 , 4 0 
94 174 Rösch, Martina LG Vellmar W 5568 5 3 2 : 4 6 , 4 0 
95 827 von Eichstedt, Lioba W HK05 5 3 3 : 0 8 , 3 0 
96 696 Modes, Martin MT Melsungen M 6062 6 3 4 : 1 7 , 1 0 
97 111 Heinemann, Simone SC Edermünde W 4579 2 3 5 : 0 1 , 6 0 
98 280 Löber, Markus SC Edermünde M 5075 7 3 5 : 0 2 , 1 0 
99 103 Dürschmid, Sara SC Edermünde W 4081 5 3 5 : 0 2 , 6 0 

100 195 Lion, Caroline W 6063 3 3 7 : 5 6 , 8 0 
101 689 Schiemann, Dietrich LG Vellmar M 7550 2 4 0 : 0 3 , 7 0 
102 278 Schulze, Alwin LG Vellmar M 7548 3 4 0 : 1 8 , 0 0 
103 263 Pommer, Madelene KSV Baunatal W 4578 3 4 0 : 2 2 , 8 0 
104 691 Ehlert, Karin KSV Baunatal W 6061 4 4 0 : 2 3 , 4 0 
dns 125 Rau, Florian TSV Fürstenwald M 3590 - - 

- 248 Müller, Michaela TSV Niederelsungen W 4082 - - 
- 343 Roßner, Tom RVFG MJ U1611 - - 
- 725 Börner, Günter Laufteam Rotenburg M 7053 - - 

2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Männl. Kinder U12
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 18 Bänsch Torres, David TSV Niederelsungen MK U1214 1 2 6 : 0 9 , 4 0 
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2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 141 Becker, Lasse LaufTeam Kassel MJ U1412 1 1 8 : 4 8 , 4 0 
2 167 Klein, Paul TSV Niederelsungen MJ U1413 2 2 0 : 2 2 , 0 0 
3 811 Schlesinger, Levi TSG Hofgeismar MJ U1412 3 2 1 : 2 4 , 8 0 
4 303 Lelewell, Thore MKC Münden MJ U1413 4 2 5 : 1 2 , 2 0 
5 245 Müller, Ole Jugend-FFW Wolfhagen MJ U1412 5 2 7 : 5 7 , 4 0 
6 220 Pfläging, Julius MJ U1412 6 3 0 : 0 1 , 7 0 
7 803 Schlesinger, Jaron TSG Hofgeismar MJ U1412 7 3 0 : 1 4 , 5 0 

2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 5 Behle, Fenja TSV Niederelsungen WJ U1413 1 2 2 : 1 4 , 3 0 
2 115 Funke, Greta TSV Niederelsungen WJ U1412 2 2 4 : 3 8 , 9 0 
3 295 Jansen, Johanna MKC Münden WJ U1412 3 2 6 : 1 2 , 9 0 

2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 20 Bänsch Torres, Martin TSV Niederelsungen MJ U1610 1 1 7 : 2 4 , 0 0 
2 112 Funke, Paul TSV Niederelsungen MJ U1610 2 1 7 : 2 4 , 4 0 
3 23 Wanke, Finn TSV Niederelsungen MJ U1611 3 1 7 : 5 8 , 5 0 
4 200 Garthof, Ben LaufTeam Kassel MJ U1611 4 1 8 : 2 7 , 2 0 
5 9 Behle, Sönke TSV Niederelsungen MJ U1610 5 1 9 : 4 0 , 7 0 
6 315 Reuther, Emil RVFG MJ U1611 6 2 3 : 4 0 , 8 0 
7 314 Schleucher, Henning RVFG MJ U1610 7 2 4 : 5 7 , 4 0 
- 343 Roßner, Tom RVFG MJ U1611 - - 

2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 297 Goebel, Sara MKC Münden WJ U1611 1 2 5 : 1 2 , 8 0 
2 156 Hofmann, Carla TSV Korbach WJ U1611 2 2 7 : 1 0 , 9 0 

2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U18
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 140 Heckmann, Arvid FSK Vollmarshausen MJ U1809 1 1 9 : 0 1 , 5 0 
2 68 Krause, Elija ACT Kassel MJ U1808 2 2 3 : 2 5 , 8 0 
3 346 Muther, Carl RVFG MJ U1808 3 3 0 : 0 2 , 3 0 
4 231 Pfläging, Konstantin RVFG MJ U1809 4 3 0 : 0 2 , 6 0 
5 807 Küllmer, Niklas RVFG MJ U1808 5 3 1 : 2 4 , 6 0 
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2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 235 Bodenbender, Malte MJ U2006 1 2 3 : 0 5 , 4 0 

2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U20
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 816 von Eickstedt, Ophelia WJ U2007 1 3 2 : 0 7 , 1 0 

2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Männer Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 238 Henze, Tim M HK03 1 2 2 : 5 2 , 3 0 

2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Frauen Hauptkl.
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 178 Peters, Annika W HK99 1 2 5 : 3 6 , 9 0 
2 829 Gradowski, Julia W HK97 2 2 5 : 4 2 , 6 0 
3 234 Kopras, Janina W HK01 3 2 5 : 4 9 , 6 0 
4 237 Henze, Luisa W HK05 4 2 7 : 1 9 , 0 0 
5 827 von Eichstedt, Lioba W HK05 5 3 3 : 0 8 , 3 0 

2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 830 Mitze, Nils M 3091 1 3 0 : 1 1 , 6 0 

2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 288 Büser, Fabian MKC Münden M 3590 1 1 9 : 3 5 , 5 0 
2 276 Rösinger, Tim SVH Uschlag M 3586 2 2 2 : 2 2 , 4 0 
3 12 Altmann, Marius LT Hofgeismar M 3589 3 2 4 : 2 4 , 7 0 

dns 125 Rau, Florian TSV Fürstenwald M 3590 - - 

2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 35
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 143 Becker, Katharin LSG Kassel W 3587 1 2 4 : 3 0 , 7 0 
2 213 Thalmayr, Sarah Kassel W 3588 2 2 8 : 0 0 , 4 0 
3 131 Rau, Christina TSV Fürstenwald W 3588 3 2 8 : 5 9 , 4 0 
4 215 Thalmayr, Rebecca Kassel W 3588 4 2 9 : 4 4 , 3 0 
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2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 202 Garthof, Jens LaufTeam Kassel M 4083 1 2 0 : 0 6 , 7 0 

2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 175 Krüger, Miriam LG Vellmar W 4085 1 2 1 : 5 0 , 4 0 
2 120 Banze, Johanna TSV Fürstenwald W 4084 2 2 3 : 4 9 , 7 0 
3 274 Tumakova, Yana ACT Kassel W 4085 3 2 5 : 3 4 , 1 0 
4 13 Seibeck, Jennifer JC Landwehrhagen W 4082 4 2 9 : 2 3 , 2 0 
5 103 Dürschmid, Sara SC Edermünde W 4081 5 3 5 : 0 2 , 6 0 
- 248 Müller, Michaela TSV Niederelsungen W 4082 - - 

2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 183 Kröck, Tobias LaufTeam Kassel M 4580 1 1 8 : 5 6 , 8 0 
2 264 Illigmann, Stephan M 4576 2 2 0 : 1 1 , 4 0 
3 643 Herrmann, Sven Ahnatal M 4578 3 2 2 : 5 8 , 6 0 
4 698 Weber, Jonas M 4579 4 2 3 : 2 3 , 6 0 
5 145 Pelz, Patrick TSV Fürstenwald M 4578 5 2 3 : 5 8 , 3 0 
6 60 Krause, Stephan WVC Kassel M 4577 6 2 5 : 0 6 , 2 0 
7 219 Allschinger, Manuel KSV Baunatal M 4579 7 2 5 : 0 7 , 2 0 
8 727 Schlesinger, David TSG Hofgeismar M 4576 8 2 6 : 5 5 , 2 0 

2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 45
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 45 Meyer, Andrea KSV Baunatal W 4578 1 2 3 : 5 8 , 5 0 
2 111 Heinemann, Simone SC Edermünde W 4579 2 3 5 : 0 1 , 6 0 
3 263 Pommer, Madelene KSV Baunatal W 4578 3 4 0 : 2 2 , 8 0 

2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 37 Buchenau, Rolf LG Alheimer Rotenburg M 5075 1 1 9 : 1 2 , 7 0 
2 48 Meyer, Christian KSV Baunatal M 5075 2 2 0 : 5 3 , 0 0 
3 212 Kul, Sascha TSV Fürstenwald M 5075 3 2 2 : 5 7 , 8 0 
4 15 Becker, Mirco M 5075 4 2 4 : 3 1 , 4 0 
5 59 Nitschke, Peter SC Helsa M 5073 5 2 5 : 4 4 , 0 0 
6 165 Jacobs, Torsten LG Vellmar M 5072 6 2 6 : 3 9 , 9 0 
7 280 Löber, Markus SC Edermünde M 5075 7 3 5 : 0 2 , 1 0 
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2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 19 Torres Minoves, Alicia TSV Niederelsungen W 5074 1 2 3 : 3 0 , 3 0 
2 258 Bäcker, Tanja W 5073 2 2 5 : 5 8 , 3 0 
3 170 Vitt, Doris LG Vellmar W 5071 3 2 9 : 5 5 , 7 0 
4 808 Rybczyk, Kirsten LT Hofgeismar W 5071 4 3 1 : 3 5 , 7 0 

2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 52 Schröder, Roland KSV Baunatal M 5569 1 2 1 : 0 2 , 5 0 
2 93 Schneider, Bernd TSV Niederelsungen M 5566 2 2 3 : 1 8 , 1 0 
3 14 Täger, Markus TSV Niederelsungen M 5568 3 2 4 : 0 6 , 8 0 
4 268 Franzke, Jan LSG Kassel M 5566 4 2 4 : 1 0 , 5 0 
5 17 Mandt, Heiko TSV Geismar M 5570 5 2 4 : 4 3 , 5 0 
6 82 Patyk, Sven SV Werder Bremen M 5570 6 2 9 : 2 9 , 1 0 

2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 55
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 91 Stein, Beate LG Vellmar W 5566 1 2 7 : 3 6 , 0 0 
2 151 Berger, Astrid LT Hofgeismar W 5568 2 2 8 : 3 1 , 6 0 
3 692 Bergmann, Sabine LaufTeam Kassel W 5566 3 2 8 : 4 6 , 5 0 
4 95 Fahrenbach, Petra LG Vellmar W 5569 4 3 1 : 3 9 , 2 0 
5 174 Rösch, Martina LG Vellmar W 5568 5 3 2 : 4 6 , 4 0 

2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 60
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 42 Lopez Wismer, Mario KSV Baunatal M 6064 1 2 2 : 4 7 , 7 0 
2 259 Hermenau, Frank LSG Kassel M 6065 2 2 2 : 5 6 , 3 0 
3 197 Sippel, Fred LG Vellmar M 6063 3 2 4 : 1 2 , 1 0 
4 250 Prill, Markus M 6064 4 2 5 : 1 3 , 3 0 
5 88 Neumann, Ralf TSV Fürstenwald M 6064 5 3 0 : 5 4 , 3 0 
6 696 Modes, Martin MT Melsungen M 6062 6 3 4 : 1 7 , 1 0 

2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Seniorinnen W 60
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 256 Hinrichs, Christa W 6064 1 2 7 : 3 1 , 2 0 
2 260 Keßler, Petra LG Vellmar W 6065 2 3 2 : 0 9 , 4 0 
3 195 Lion, Caroline W 6063 3 3 7 : 5 6 , 8 0 
4 691 Ehlert, Karin KSV Baunatal W 6061 4 4 0 : 2 3 , 4 0 
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2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 65
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 160 Dieterich, Gunther LG Vellmar M 6559 1 2 4 : 1 3 , 7 0 
2 162 Paar, Norbert FTSV Heckershausen M 6556 2 2 5 : 3 8 , 5 0 
3 16 Kistner, Günter TSV Geismar M 6556 3 2 7 : 2 8 , 7 0 
4 184 Stondzik, Klaus-Dieter ESV Jahn Kassel M 6559 4 2 7 : 4 5 , 8 0 
5 10 Osman, Helmut LG Vellmar M 6558 5 2 8 : 0 9 , 1 0 
6 196 Lion, Felix M 6557 6 2 8 : 2 5 , 5 0 

2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 70
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 146 Kock, Fritz LT Hofgeismar M 7053 1 2 5 : 2 7 , 7 0 
2 284 Spiekermann, Peter LG Vellmar M 7054 2 2 7 : 0 6 , 6 0 
3 173 Singh, Gurbhajan LT Hofgeismar M 7053 3 2 8 : 5 0 , 7 0 
4 163 Schütz, Rainer LT Hofgeismar M 7054 4 3 0 : 3 3 , 2 0 
5 188 Kummert, Kurt Die grauen Wölfe M 7051 5 3 0 : 4 5 , 7 0 
- 725 Börner, Günter Laufteam Rotenburg M 7053 - - 

2. Lauf Winterlaufserie 5 Km  am  07.12.2025

Ergebnisliste  -  Senioren M 75
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 187 Krüger, Harald Die grauen Wölfe M 7548 1 3 0 : 5 4 , 6 0 
2 689 Schiemann, Dietrich LG Vellmar M 7550 2 4 0 : 0 3 , 7 0 
3 278 Schulze, Alwin LG Vellmar M 7548 3 4 0 : 1 8 , 0 0 
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